
ROMÂNIA
JUDETUL NEAMT

CONSILIUL LOCAL BALTATESTI

HOTĂRÂRE
privind incadrarea terenului aferent retelei de alimentare cu apa str.Măce ului,  in categoria celor pentru careș

nu se datoreaza impozit pe teren 

  Consiliul Local al  comunei Baltatesti, judetul Neamt;
              Analizand Referatul de aprobare nr.3928/24.08.2022/întocmit de primarul comunei, precum iș
Raportul de specialitate nr.3944/25.08.2022, întocmit de d-na Buraga Maria, responsabil tehnic urbanism si
amenajarea teritoriului.
               Avand in vedere prevederile  art.464, alin.(1)  lit.”i” din Legea nr.227/2015, privind  Codul fiscal, 
cu modificarile si completarile ulterioare;
               Luand act de avizul favorabil al comisiei de specialitate.
               În temeiul dispozi iilor  art.ț 129, alin.(1), alin.(2) lit.c i  alin.(4) lit.c,  precum i art.139 alin.(3) dinș ș
OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările i completările ulterioare; ș

HOTĂRĂŞTE

               Art.1. – Se aproba încadrarea terenului in suprafata  de 600,5 mp aferent investiíei „Extindere
re ea alimentare cu apă + bran amente, str.Măce ului,ț ț ș  sat Valea Arini , com.Băl ăte ti,ț ș
jud.Neamț”,  in categoria celor  ce contribuie la exploatarea resurselor de apa si a celor folosite ca zona
de protectie, teren aflat in  administrarea Companiei Judeteana Apa Serv SA Neamt si pentru care nu se
datoreaza impozit pe teren.

     Art.2. – Primarul comunei va duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari
            Art.3. – Secretarul  general al comunei va comunica  prezenta hotarare  persoanelor si  autoritatilor
interesate.

PRESEDINTE  DE SEDINTA,
Consilier local, Gavriloae Mihai

Nr.32                                                                                                     CONTRASEMNEAZA,
Din 30.08.2022                                                                                      Secretar general , Ursache Elena

Total consilieri locali :13
Prezenti:13

Pentru:13


